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18815 N. 91st Pl., Scottsdale, AZ  85255  Russell Fisher 480.452.3313 russell@therussellfisherteam.com 

     

3100 W. Ray Rd, Ste. 120, Chandler, AZ  85226  Liane Locy 602.909.9679 llocy@primeres.com 

  Mike Jones 602.761.9801 mjones@primeres.com 

  Ken Nielson 602.761.9802 knielson@primeres.com 

  Jayson Bates 602.761.9831 jbates@primeres.com 

  Michael Herdman 602.320.1845 mherdman@primeres.com 

  Benjamin Andrus 480.529.7016 bandrus@primeres.com 

  Tyler Barnett 602.761-9825 tbarnett@primeres.com 

  Kristen Hatlestad 480.703.1466 khatlestad@primeres.com 

  Chelsea Abbate 602.761.9828 cabbate@primeres.com 

  Steve Lines 480.612.0815 slines@primeres.com 

     

9280 S. Kyrene Rd., #134, Tempe  85284  Christopher Jones 602.761.9829 chrisjones@primeres.com 

  Andrew McCrossen 602.761.9811 amccrossen@primeres.com 

  Patricia Jones 480.612.0815 pjones@primeres.com 

  Luis Ramirez 480.612.0803 lramirez@primeres.com 

  Skyler McCurdy 480.372.2469 smccurdy@primeres.com 

     

14500 N. Northsight Blvd., #300, Scottsdale  85260  Michael Brady 602.909.5930 brady@primeres.com 

http://www.primaryresidentialmortgage.com/
mailto:russell@therussellfisherteam.com
mailto:llocy@primeres.com
mailto:mjones@primeres.com
mailto:knielson@primeres.com
mailto:jbates@primeres.com
mailto:mherdman@primeres.com
mailto:bandrus@primeres.com
mailto:tbarnett@primeres.com
mailto:khatlestad@primeres.com
mailto:cabbate@primeres.com
mailto:slines@primeres.com
mailto:chrisjones@primeres.com
mailto:amccrossen@primeres.com
mailto:pjones@primeres.com
mailto:lramirez@primeres.com
mailto:smccurdy@primeres.com
mailto:brady@primeres.com


Rev. 5/2017 

 

  Sherry Goodman 480.251.6678 sgoodman@primeres.com 

  Avery Maxwell 602.373.5300 amaxwell@primeres.com 

  Michael Brady 602-909-5930 brady@primeres.com 

     

9280 S. Kyrene Rd., #134, Tempe  85284  Shane Staples, Jr. 480.612.0803 sstaples@primeres.com 

  Tiffany Lossing 602.321.2193 tlossing@primeres.com 

  Jeff Tisdale 425.260.5893 jtisdale@primeres.com 

  Roxie Beyer 602.761.9811 rbeyer@primeres.com 
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